
KELOMPOK KERJA (POKJA)
BAGIAN PENGADAAN BARANG JASA SETDA KOTA MATARAM

Jl. Pejanggik No. 16 Mataram, Telp. (0370) 645 698

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 08/POKJA_BPBJ/DISDIK_PERPUS.SMP22/VI/2022

Tanggal 30 Juni 2022
Unit Kerja : Dinas Pendidikan Kota Mataram
Pekerjaan : Pembangunan Ruang Perpustakaan SMPN 22 Mataram (DAK SMP)
Lokasi : Kota Mataram
HPS : Rp. 544.851.000,- (Lima Ratus Empat Puluh Empat Juta Delapan Ratus Lima

Puluh Satu Ribu Rupiah)
Sumber Dana : APBD Kota Mataram Tahun Anggaran 2022
Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor :
07/POKJA_BPBJ/DISDIK_PERPUS.SMP22/VI/2022, tanggal 30 Juni 2022, maka
diberitahukan Pemenang untuk pekerjaan tersebut diatas adalah sebagai berikut :
PEMENANG :
Nama Perusahaan : CV. CAHAYA FAJAR
Alamat : Jl. Basuki Rahmat Marda Praya
NPWP : 02.924.536.2-915.000
Penawaran Terkoreksi :

CADANGAN I :

Rp. 454.341.695,- (Empat Ratus Lima Puluh Empat Juta
Tiga Ratus Empat Puluh Satu Ribu Enam Ratus Sembilan
Puluh Lima Rupiah)

Nama Perusahaan : CV. MAJU ANUGERAH
Alamat : Jalan Guru Bangkol Lingkungan Bebidas

Kelurahan Pagesangan

NPWP : 03.264.146.6-911.000
Penawaran Terkoreksi :

CADANGAN II :

Rp. 440.164.310,- (Empat Ratus Empat Puluh Juta Seratus
Enam Puluh Empat Ribu Tiga Ratus Sepuluh Rupiah)

Nama Perusahaan : CV. DIRGAHAYU
Alamat : Jalan Srigangga Kelurahan Tiwugalih Praya
NPWP : 02.627.192.4-915.000

Penawaran Terkoreksi : Rp. 442.429.644,- ( Empat Ratus Empat Puluh Dua Juta
Empat Ratus Dua Puluh Sembilan Ribu Enam Ratus
Empat Puluh Empat Rupiah)

Rekapitulasi hasil evaluasi penawaran terlampir.

Kepada Penyedia Jasa yang mengikuti tender paket pekerjaan tersebut di atas dan berkeberatan atas
Pengumuman ini, diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan melalui Aplikasi SPSE kepada
POKJA BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SETDA KOTA MATARAM selambat-
lambatnya 5 (Lima) hari setelah tanggal diumumkannya pengumuman ini, yaitu sejak tanggal 1 Juli
2022 sampai dengan selambat – lambatnya tanggal 5 Juli 2022 (sesuai dengan jadwal dalam sistem
SPSE).

Mataram, 30 Juni 2022

POKJA BPBJ KOTA MATARAM
Pembangunan Ruang Perpustakaan SMPN

22 Mataram (DAK SMP),



Lampiran Pengumuman Pemenang
Pekerjaan : Pembangunan Ruang Perpustakaan SMPN 22 Mataram (DAK SMP)
Nomor : 08/POKJA_BPBJ/DISDIK_PERPUS.SMP22/VI/2022
Tanggal : 30 Juni 2022

No. NAMA PERUSAHAAN ADMINISTRASI PENAWARAN
TERKOREKSI (Rp) KETERANGAN

1. CV. CAHAYA FAJAR Memenuhi Syarat 454.341.695,- PEMENANG

2. CV. MAJU ANUGERAH Memenuhi Syarat 440.164.310,- CADANGAN I

3. CV. DIRGAHAYU Memenuhi Syarat 442.429.644,- CADANGAN II


